

Achiziție materiale de curățenie

I.D.: 85782724

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.08.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.221,44 RON - 2.221,44 RON

Descriere: 1 ROLA HARTIE SANO BUC 3 15,1267 45,38 2 ROLA HARTIE BUC 4 92,4375 369,75 3 ACTIVATOR BIOLOGIC FOSE BUC 1 71,43 71,43 4 DOMESTOS BUC 9 8,4033 75,63 5 PERIE WC BUC 1 10,08 10,08 6 PERIE WC MICA BUC 4 5,4625 21,85 7 ARIEL MANUAL 400G BUC 1 4,62 4,62 8 CLOR ACE 3L BUC 1 14,2857 14,29 9 HARTIE IGIENICA PUFINA BAX 10 16,807 168,07 10 SOLUTIE PARDOSELI BUC 3 11,7633 35,29 11 PRONTO SPRAY BUC 8 12,605 100,84 12 GALEATA MOP BUC 1 25,21 25,21 13 SOLUTIE SANO GEAMURI BUC 4 12,605 50,42 14 MATURA BUC 2 46,22 92,44 15 ARIEL DETERGENT BUC 2 79,83 159,66 16 ROLA BUCATARIE BUC 7 26,8914 188,24 17 HARTIE IGIENICA BAX 10 15,126 151,26 18 MANUSI UNICA FOLOSINTA BUC 100 0,8403 84,03 19 MICROBEC PASTILE BUC 22 3,3614 73,95 20 SET LAVETE MICROFIBRA SET 5 8,404 42,02 21 LAVETA MICROFIBRA BUC 2 3,36 6,72 22 MANUSI MENAJ CUTII 3 75,63 226,89 23 ODORIZANT TOALETA BUC 6 7,5633 45,38 24 SANO SOLUTIE PARDOSELI BUC 2 35,295 70,59 25 DUK WC BUC 1 7,56 7,56 26 DETARTRANT BUC 2 7,565 15,13 27 SACI 60L BUC 10 4,6217 46,22 28 CLIN SOLUTIE GEAM BUC 2 9,245 18,49
